

**SL Bolig ApS**  
Nørhedevej 13, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 41 09 35 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022

---

Stefan Dalgaard Langvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Bolig ApS Nørhedevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 09 35 60 Stiftet: 20. januar 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stefan Dalgaard Langvad
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet SL ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.301 kr. mod -51.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.780 kr. mod -41.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	20/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.301</b>	<b>-51.167</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.686	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-655	-1.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.642</b>	<b>-52.292</b>
Skat af årets resultat	862	10.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.780</b>	<b>-41.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.780	-41.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.780</b>	<b>-41.776</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.418.386</u>	<u>1.440.072</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.386</u>	<u>1.440.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.418.386</u></b>	<b><u>1.440.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.261	4.399
	Tilgodehavende selskabsskat	6.117	6.117
	Andre tilgodehavender	0	5.352
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.809</u>	<u>8.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.187</u>	<u>24.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.028</u>	<u>74.503</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.215</u></b>	<b><u>99.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.513.601</u></b>	<b><u>1.539.409</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-66.556	-41.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.556</b>	<b>-1.776</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.657	3.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.510.157	1.511.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.540.157</b>	<b>1.541.185</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.513.601</b>	<b>1.539.409</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-41.776	-1.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.780	-24.780
	<b>40.000</b>	<b>-66.556</b>	<b>-26.556</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	20/1 2020 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	655	1.125
	<b>655</b>	<b>1.125</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.440.072	0
Tilgang i årets løb	0	1.440.072
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.440.072</b>	<b>1.440.072</b>
Årets afskrivninger	-21.686	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-21.686</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.418.386</b>	<b>1.440.072</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet SL ApS, CVR-nr. 28125100, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p> <p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		